rфf
в-+ф
"-"..*l:f-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от х /. оБ, ,Lo.{,/ Ns

О принятии решеншI о подготовке
проекта внесеЕия изменений в
проекты планировки и межевания
застроенной территории в городе
Смоленске в цраницах улицы
Николаева - улицы Баrратиона -
улицы Нахимова - улицы
,I|,зержинского - улицы октябрьской
Революции

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Положением о подготовке и утверждении докумеЕтации по планировке
территории города Смоленска, утвержденЕым постановлением Администрации
города Смоленска от 05.07.2007 Jll! 1927-адм, на основании обращения
закрытого акционерного общества <<Универсам <Щентрапьный>> от 22.07.202|,
руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Разрешить закрытому акционерЕому обществу <Универсам
<I_{ентра-тtьный>> за счет собственных средств подготовку проекта вЕесения
изменений в проекты планировки и межеваЕиJI застроенной территории в
городе Смоленске в границarх улицы Николаева - улицы Багратиона - улицы
Нахимова - улицы Щзержинского - улицы Октябрьской Революции,
утвержденные постановлением Администрации города Смоленска от
16.10.2012 Ns l828-адм <Об утверждении проектов планировки и межевания
застроенных территорий в городе Смоленске в границах улицы Кирова -
проспекта Гагарина - уJIицЫ 9 Мая - улицы Пригородной - улицы
ново-киевской - улицы Колхозной; в границах улицы Николаева - улицы
Багратиона - улицы Нахимова - улицы фержинского - улицы Октябрьской

z

Революции; в границах улицы Петра Алексеева - улицы Попова - улицы
Рыленкова; в границах поселка Красный Бор> (да;lее - проект).

2. Подготовить проект в соответствии с требованиями технического
задаIlия, подготовленного управлением архитектуры и градостроительства
Администрации города Смоленска.

3. Представить проект в управление архитектуры и градостроительства
Администрации города Смоленска не позднее 365 дней со дня опубликования
настоящего постановления.

4. Муниципапьному казенному r{реждению <<Городское информационное
агентство> огryбликовать настоящее постацовление в средствах массовой
информации в течение 3 дней со дюI его принятия.

5. Комитеry по информационным ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов